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Aerosol autolimpiante
para areas de dificil acceso

Microscopicamente limpio, libre de humedad,
inflamable y desarrollado para su aplicacion donde se
requiere una limpieza extremadamente pura. La
potente accién del chorro elimina instantaneamente
las particulas de las areas mas inaccesibles, no deja

residuos y es inofensiva para todos los materiales. P | ﬁ
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Descripcion de producto

Denominacion del articulo DUSTER Spray

Numero de articulo 124051

Propiedades Aplicaciones

Autolimpiable Limpieza de lugares de acceso dificil

Ingrediente recién desarrollado De eficacia comprobada en las industrias fotografica,
Rendidor Optica, relojera, de precision y electrénica

Quimicamente puro
Pasa inmediatamente a estado gaseoso
No deja rastros
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Datos técnicos

Denominacion del articulo
Numero de articulo
Volumen

Colores

Densidad

DUSTER Spray
124051

041
transparente
0.55 g/cm?
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Datos loga-sticos

Denominacién del articulo

Numero de articulo

Alcance de la entrega

Durabilidad

Temperatura de almacenamiento max
Temperatura de almacenamiento min
Numero de arancel

EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Tipo de embalaje
Cantidad de contenido
Unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

DUSTER Spray

124051

Spray de limpieza

24 Meses

25°C

20 °C

27111397
4010311057293

Lata C. de cart
1 12
Piece Piece
70 280
70 220
200 210
0.33 3.96
0.33 4.26
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Palet OW
1008
Piece
1200

800

1400
332.64
350.84
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